[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов - Ям
16.09.2019                                                                                     № 106/486
О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета  городского поселения Гаврилов - Ям  четвертого созыва

В соответствии со статьей 95 Закона Ярославской области от 02.06. 2003  № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района    р е ш и л а:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета  городского поселения Гаврилов - Ям  четвертого созыва  по избирательным округам № 1, № 2, № 3 (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета  городского поселения Гаврилов - Ям  четвертого созыва  по избирательным округам № 1, № 2, № 3 удостоверения об избрании.

3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить  на официальном сайте Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района в информационно - коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

          Л.В.Лапотникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.В.Алатырева
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии от

16.09.2019 № 106/486
СПИСОК

зарегистрированных  депутатов Муниципального Совета  городского поселения Гаврилов - Ям  четвертого созыва
Избирательный округ № 1:

Голицын Андрей Владимирович
Козлов Игорь Викентьевич
Туркина Ирина Анатольевна
Чарков Виктор Александрович
Шаршутина Екатерина Сергеевна

Избирательный округ № 2:

Демченко Елена Александровна
Клевцов Сергей Владимирович
Садыч Сергей Владимирович
Сергеичев Андрей Борисович
Хлестков Александр Борисович
Избирательный округ № 3:

Грек Наталия Александровна
Дятлова Владлена Владимировна
Мазилов Анатолий Алексеевич
Пятницкая Вера Андреевна
Шабуров Олег Николаевич